
 
 

Uchwała Nr XII/108/20  

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Jeziorany 

oraz określenia ich obwodów  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 39 ust. 5 i 5 a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty w Olsztynie, Rada Miejska w Jezioranach uchwala co następuje: 
 
§1. Uchwala się  sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziorany, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziorany i inne organy, na okres  

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran 

 
§3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/185/17  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia  18 marca 2017 r. w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe. 
 
§4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeziorany  
(Plac Zamkowy 4,11-320 Jeziorany), a także  na stronie  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziorany. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.  
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        Bogusław Wierzbicki 

 



 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XII/108/20 
Rady Miejskiej w Jezioranach 
 z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Plan sieci  

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeziorany,  a także granice obwodów publicznych  

szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Jeziorany prowadzonych przez gminę Jeziorany, a także inne 

organy 

 

 

L.p. 
Nazwa 

i siedziba szkoły 
Zasięg 

terytorialny (obwód) 

Dodatkowe 
informacje o 
organizacji 

szkoły: 
adres siedziby 

szkoły 

Organ 
prowadzący 

Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód prowadzone przez gminę Jeziorany, a także inne organy. 

1. Szkoła Podstawowa w Jezioranach 

Teren miasta Jeziorany oraz następujące miejscowości: Derc, 
Jeziorany - Kolonie, Kalis, Kiersztanowo, Kikity, Kostrzewy, 
Krokowo, Lekity, Miejska Wieś, Modliny, Olszewnik, Pierwągi, 
Piszewo, Tłokowo, Ustnik, Wilkiejmy, Wójtówko, Zerbuń, 

Żardeniki  

ul. Konopnickiej 13 
11-320 Jeziorany 

Gmina Jeziorany 

2. Szkoła Podstawowa we  Franknowie Franknowo, Kramarzewo, Polkajmy, Wólka Szlachecka 
Franknowo 20, 11- 

320 Jeziorany 
Włodzimierz 

Suchocki 

3. Szkoła Podstawowa w  Radostowie Radostowo, Studnica, Studzianka i Potryty 
Radostowo 58, 11-

320 Jeziorany 
Zofia Bożena 

Pacyk 



 
 

 

Uzasadnienie 

Do projektu uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Jeziorany oraz określenia ich 
obwodów  
 

Zgodnie z  art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1148 z późn. zm.), rada gminy ustala  plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy.  Aktualnie 

obowiązująca uchwała  Nr XXVI/185/17  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 18 marca 2017r. 

dotycząca dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe ustaliła od dnia 1 września 2019 

roku projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Jeziorany, a także inne organy.  

 

W związku z powyższym należy ustalić plan sieci szkół oraz określić granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych na terenie gminy Jeziorany na postawie art. 39 ustawy z 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) 

Zaproponowane w projekcie uchwały rozwiązania są analogiczne do obecnie 

funkcjonujących,  zapewniają realizację obowiązku szkolnego. Wszystkie szkoły są 

placówkami o pełnej strukturze organizacyjnej.  Plan sieci szkół zachowuje odległości 

 w zakresie drogi dziecka z domu do szkoły, a w  przypadkach kiedy droga dziecka z domu do 

szkoły przekracza 3 km ( w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych)  oraz 4 km  (w 

przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych) gmina Jeziorany zapewnia bezpłatny 

transport powierzając realizację tego zadania wyspecjalizowanemu przedsiębiorcy na 

zasadzie udzielenia zamówienia publicznego.   

 

 

 

 

 


